
У К Р А Ї Н А 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 
РІШЕННЯ №  

                                     (чотирнадцята  сесія восьмого скликання) 
 

від  «04»  лютого 2022 р. 
 

Про  звіт про роботу комунальної 
установи «Трудовий архів»  
Житомирської районної ради 

за 2021 рік 

 

        Заслухавши звіт в.о.директора Комунальної установи «Трудовий архів» 
Житомирської районної ради Жилінського М.І. про результати роботи за 
2021 рік, керуючись ст. ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку та 
постійної комісії з гуманітарних питань та соціального захисту населення  від 
01.02.2022 р., районна рада 

 

ВИРІШИЛА:  
1. Звіт в.о. директора Комунальної установи «Трудовий архів» 

Житомирської районної ради  про результати роботи за 2021 рік  

Жилінського М.І.  узяти до відома (додається). 
 

2. З метою забезпечення належного функціонування установи, виконання 
статутних зобов’язань в.о. директору комунальної установи «Трудовий 
архів» Житомирської районної ради Жилінському М.І.: 

2.1. активізувати роботу з виявлення та внесення до джерел 
комплектування документів підприємств, установ та організацій району, 
незалежно від форм власності; 

2.2. постійно вивчати стан зберігання документів з особового складу, 
фінансово-господарської діяльності та інших документів на підприємствах, в 
установах і організаціях району, при необхідності інформувати районну раду. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради  з гуманітарних питань та соціального захисту населення. 

 

 

Голова районної ради                                                           О.БЛОЩИНСЬКИЙ 
 




